
 

 

POSTANOWIENIE NR 140/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Gietrzwałd do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Gietrzwałd, ustalony 

uchwałą  Nr XXXVII/359/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 5 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału gminy 

Gietrzwałd na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów, oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 2121). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gietrzwałd, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Gietrzwałd, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Gietrzwałd. 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 października 2023 r.

Poz. 4854



Załącznik do postanowienia Nr 140/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 2 października 2023 r. 

 

Podział Gminy Gietrzwałd na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Sołectwo Łupstych (Łupstych) 1 

2 Sołectwo Gronity (Gronity, Kudypy) 1 

3 Sołectwo Naterki (Naterki) 1 

4 

Sołectwo Sząbruk (Sząbruk ulice: Andrzeja Samulowskiego, Hermana, 

św. Anny, św. Brunona, św. Huberta, św. Mikołaja, Wiosenna, 

Sportowa, Na Skarpie) 

1 

5 

Sołectwo Sząbruk (Sząbruk ulice: Wiktora Steffena, Jagodowa, Wesoła, 

Pogodna, Leśna, Ptasia Aleja, Wodna, Nad Stawem, Polna, Jeziorna, 

Brzozowa, Bukowa, Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa, Modrzewiowa, 

Sosnowa, Świerkowa, Fiołkowa, Lawendowa, Różana, Rumiankowa, 

Liliowa, Makowa, Mikołaja Kopernika, Poziomkowa, Wrzosowa, 

Żurawinowa, Tulipanowa, Wojciecha Turowskiego, Grabowa, 

Platanowa, Akacjowa, Dębowa, Jarzębinowa, Leszczynowa, Jaworowa, 

Słoneczna, Jasna, Tęczowa, Jeżynowa, Aksamitna, Goździkowa, 

Promienna, Klonowa, Lipowa, osada Siła) 

1 

6 

Sołectwo Unieszewo (Unieszewo 1 - 54, 87 - 89, 89A nieparzyste, 

 92 - 100, 104, 106, 168 parzyste, ul. Cicha, Dębowa, Lipowa, 

Morelowa, Polna, Promykowa, Słoneczna, Tatarakowa, Tęczowa, 

Wulpińska, osada Barwiny) 

1 

7 
Sołectwo Unieszewo (Unieszewo 55 - 86, 86A parzyste, 90 - 91, ulice: 

Sząfałdzka, Owocowa) 
1 

8 Sołectwo Naglady (Naglady) 1 

9 Sołectwo Gietrzwałd (Gietrzwałd) 1 

10 
Sołectwa: Cegłowo (Cegłowo), Łajsy (Łajsy), Pęglity (Pęglity), 

Tomaryny (Tomaryny, część miejscowości Tomarynki) 
1 

11 Sołectwa: Woryty (Woryty, Nowy Młyn), Rentyny (Rentyny) 1 

12 
Sołectwo Łęguty (Łęguty, Łęgucki Młyn, Łopkajny, Zaskwierki), 

Grazymy (Grazymy) 
1 

13 
Sołectwo Biesal (Biesal: 1 - 1B, 3 nieparzyste, 6 parzyste, 22A parzyste, 

44 - 79, wieś Podlejki) 
1 

14 

Sołectwo Biesal (Biesal: 2 parzyste, 4 parzyste, 4A parzyste, 5 

nieparzyste, 7 nieparzyste, 7A nieparzyste, 7B nieparzyste, 9 - 11,  

12 - 22, 23 - 43, 80 - 100, 139 nieparzyste) 

1 

15 

Sołectwa: Dłużki (Dłużki), Rapaty (Rapaty, Zdrojek), Parwółki 

(Parwółki, Barduń), Guzowy Piec (Guzowy Piec, Guzowy Młyn), 

Jadaminy (Jadaminy, Salminek), Śródka (Śródka, Smoleń) 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4854


		2023-10-03T08:28:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




